
 

 

 

 

Přenosný napařovač oděvů  

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

Vážený zákazníku, 

 

děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. 

Tento lehký, přenosný a efektivní napařovač oděvů je ideální pro žehlení oděvů doma, na 
pracovních cestách nebo na dovolené. Snadno se vejde do kufru a tašky, takže jej s sebou 

můžete vzít kamkoli. Přenosná parní žehlička je bezpečně použitelná na různé druhy 
materiálů a nejenže napařuje nežádoucí nerovnosti na oděvech, zároveň je zbavuje 

zápachu. Zapomeňte na utrácení za čistírnu, jakmile si pořídíte Steamy, ušetříte spoustu 
peněz a budete mít úhledné nezmačkané oblečení. 

 
 

Před použitím zařízení si prosím přečtěte pokyny a uschovejte je pro budoucí 

použití. 

 



OBSAH BALENÍ: 

1x hlavní jednotka (napařovač oděvů) 
1x kartáč z vláken (může být již nainstalován na hlavě napařovače) 
1x uživatelská příručka 

 
Upozornění!  
Kabel může kvůli své délce způsobit udušení, pokud je ovinutý kolem krku! 

Když jsou děti poblíž, buďte velmi opatrní. 
 

SPECIFIKACE 

Vstup: 230 V AC 50/60 Hz 

Výkon:  5,3 V = 1 A 

Příkon: 1100 W 

Kapacita vodní nádrže: 100 ml 

Hmotnost: 0,85 kg 

Doba nahřívání: 20 s 

Provozní doba: 8-10 minut 

 

VHODNÉ PRO: 
• Oděvy a části oděvů 
• Závěsy a záclony 
• Ubrusy a povlečení 

• Látkové sprchové závěsy 
• Čalouněný nábytek 
• Koberce 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

PŘED POUŽITÍM PRODUKTU SI PŘEČTĚTE TYTO POKYNY A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Při používání elektrických spotřebičů je třeba dodržovat základní bezpečnostní opatření. 
 

• Zkontrolujte, zda je elektrický výkon zdroje stejný jako výkon napařovače oděvů a zda je 
napájecí zdroj ve zcela použitelném stavu. 

• Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, musí být toto zařízení připojeno pouze k 
napájecí síti s ochranným uzemněním. 

• Tento napařovač je určen pouze pro domácí použití. 

• Tento spotřebič by neměly používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud nejsou pod dohledem či nebyly poučeny o používání spotřebiče osobou 
odpovědnou za jejich bezpečnost. 



• Děti (i pod dohledem) by si se zařízením neměly hrát. 

• Při používání spotřebiče je třeba postupovat opatrně z důvodu emise páry. 

• Tlačítko páry nemačkejte, když míříte hlavou napařovače na osobu nebo domácího 
mazlíčka. 

• Nepoužívejte tento spotřebič na oděv přímo na osobě. 

• Nepoužívejte napařovač způsobem, kdy by se uvolněná pára mohla dostat do kontaktu s 
pokožkou uživatele. 

• Při výměně příslušenství netiskněte tlačítko páry. 

• Během plnění a čištění odpojte spotřebič ze zásuvky. 

• Při odpojování napájecího kabelu ze zásuvky uchopte zástrčku, nikoli kabel. 

• Zabraňte kontaktu napařovače s vodou (kromě té, která je v nádrži na vodu), zvláště když 
je zapojen do zásuvky. 

• Produkt neponořujte do vody ani jiné kapaliny.  

• Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo jiných nádob s vodou. 

• Udržujte všechny elektrické spoje čisté a suché. 

• Chraňte produkt před jakýmkoli pádem nebo nárazem. 

• Je-li napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo 
podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

• Pokud potřebujete napařovač nechat bez dozoru, odpojte napájecí kabel ze zásuvky. 

• Za škody způsobené nedodržením těchto pokynů nebo jiným nesprávným použitím 

nebo nesprávným zacházením nelze přijmout odpovědnost za škodu.  

• Nepoužívejte ani neskladujte napařovač oděvů na místě, které je vystaveno přímému 

slunečnímu záření, extrémnímu teplu nebo chladu, vodě apod. 

 

 Není dovoleno provádět žádné úpravy tohoto zařízení! 

Neupravujte toto zařízení bez souhlasu výrobce! 

 

Upozornění! Pokud je zařízení upraveno, musí být provedena příslušná prohlídka a 

testování, aby bylo nadále zajištěno bezpečné používání zařízení. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


